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T
R マスカーテープ・養生塗装シート

塗装作業に最適

布コロナマスカーテープ

ノンスリップ布テープマスカー

コロナ養生塗装シート

サイズ品番 入数商品コード　　　　
 2-02309
2-02310
2-02311
2-02312
2-02313
2-02314

　　　　
MT55

MT110
MT180
MT210
MT240
MT280

　　　　
550mm×25M

1100mm×25M
1800mm×25M
2100mm×25M
2400mm×25M
2800mm×25M

　　　　
30巻入
30巻入
30巻入
30巻入
30巻入
30巻入

サイズ品番 入数商品コード　　　　
 2-00208

　　　　
NMT110

　　　　
1100mm×20M

　　　　
20巻入

サイズ品番 入数商品コード　　　　
 2-00203
2-00204

　　　　
YS900W

YS1800W

　　　　
全長1800mm(2ツ折)×100M
全長3600mm(2ツ折)×100M

　　　　
5巻入
5巻入

■ポリエチレンフィルムの表面にコロナ処理しているので、付着した塗料が飛散しにくい！

■養生用布テープを使用している為、糊残りが少なく、フラット面、凸凹した粗面部分にも

　よく付き野外塗装にも適している！

■個別シュリンク包装されているため保管にも適している！

■表面をノンスリップ加工しているため人が乗っても滑りづらい！

■滑ると危険な屋根などで養生する際に効果的！

■養生用布テープを使用しているため糊残りが少なく、フラット面、凸凹した粗面部分にも

　よく付き野外塗装にも適している！

■個別シュリンク包装されているため保管にも適している！

■ポリエチレンフィルムの表面にコロナ処理しているので、付着した塗料が飛散しにくい！

■塗装作業時に動かせない物(机、冷蔵庫など)を覆う際に非常に適している！

■エアコンの掃除等、下に敷いてゴミ・水滴などから床を保護する際にも最適！

　※コロナ養生塗装シートには付属テープはございません。　※滑りやすい為、人はなるべくシート上に乗らないで下さい。
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