## ■マスカーテープ・養生塗装シート

塗装作業に最適

## **⑥ 布コロナマスカーテープ**



- ■ポリエチレンフィルムの表面にコロナ処理しているので、付着した塗料が飛散しにくい!
- ■養生用布テープを使用している為、糊残りが少なく、フラット面、凸凹した粗面部分にもよく付き野外塗装にも適している!
- ■個別シュリンク包装されているため保管にも適している!

商品コード	品番	サイズ	入数
2-02309	MT55	550mm×25M	30巻入
2-02310	MT110	$1100$ mm $\times 25$ M	30巻入
2-02311	MT180	1800mm×25M	30巻入
2-02312	MT210	$2100$ mm $\times 25$ M	30巻入
2-02313	MT240	$2400$ mm $\times 25$ M	30巻入
2-02314	MT280	$2800$ mm $\times 25$ M	30巻入

## **値** ノンスリップ布テープマスカー



- ■表面をノンスリップ加工しているため人が乗っても滑りづらい!
- ■滑ると危険な屋根などで養生する際に効果的!
- ■養生用布テープを使用しているため糊残りが少なく、フラット面、凸凹した粗面部分にもよく付き野外塗装にも適している!
- ■個別シュリンク包装されているため保管にも適している!

商品コード	品番	サイズ	入数
2-00208	NMT110	1100mm×20M	20巻入

## **値**の。コロナ養生塗装シート



- ■ポリエチレンフィルムの表面にコロナ処理しているので、付着した塗料が飛散しにくい!
- ■塗装作業時に動かせない物(机、冷蔵庫など)を覆う際に非常に適している!
- ■エアコンの掃除等、下に敷いてゴミ・水滴などから床を保護する際にも最適!
- ※コロナ養生塗装シートには付属テープはございません。 ※滑りやすい為、人はなるべくシート上に乗らないで下さい。

商品コード	品番	サイズ	入数
2-00203	YS900W	全長1800mm(2ツ折)×100M	5巻入
2-00204	YS1800W	全長3600mm(2ツ折)×100M	5巻入